723. 41. *Δόρτων δὲ, ρομήσιν etc.]* Lego ρομήσιν pro ρομήσιν. Potest etiam legi ἐπόμησιν. STEPH.

724. 48. *Ὑποροήσατες αὐτοῦ τὴν ἐπιφολὴν]* Non spernerem τὴν ἐπιφολὴν, si e scriptis repetita esset membranis: quae cum nihil demutent, in vulgato, *propositum et institutum tyranni indicante, acquiescam.* WESS.

724. 54. *Ἀπιστον τοῖς μεγέθεσι]* Poteris et ἀπίστων τοῖς μεγέθεσι, si aptius id putaveris, amplecti: ζήτει πολλοῖς καὶ ἀπίστοις τὸ μέγεθος συγχενυογένεια habebis L. XVII. 106. WESS.

724. 56. *Φέτων]* Eadem scripturae varietas apud Philostratum L. I. Vit. Apoll. c. 35. et L. VII. 2., membranis modo *Φοίτων*, quod et apud Suidam in *Αἰσχύλης*, modo *Φέτων* appellantibus, sicuti Clariss. Clearius ostendit. Utrumque Graecum est, manetque in dubio, utrum verum sit. *Φέτιον* Reginum, Pythagorae sectatorem, memorat Iamblichus Vit. Pyth. sect. 267., quem eundem non dixero. WESS.

724. 76. *Ἐπειψε δὲ καὶ ὁμψῳδὸν τοὺς κρατίστοντος]* Haeserat olim ὁμψῳδῶν titulus illis in primis, qui versibus Homericis cantandis quaestum faciebant, transiit inde ad aliorum poëtarum carminum recitatores. Nota ea res est ex Athenaco L. XIV. 3. et Schmidio ad Pindari Nemeon. Od. 2. Auctor ipse ἐν γεωργίᾳ τῶν ὑποκριτῶν nuncupat L. XV. 7. WESS.

724. 86. *Ἄραθεωροῦντες τὴν κακίαν τῶν ποιημάτων]* Vid. L. XV. 6. WESS.

724. 89. *Καὶ γὰρ Λυσίας ὁ ὁρίτων etc.]* Opportune Dionysius T. II. p. 92. *Ἐστι δή τις αὐτῷ (Λυσίῳ) πανηγυριὸς λόγος, ἐν τῷ πείθει τοὺς Ἑλληνας, ὡρομένης Ὁλυμπιάσι τῆς πανηγύρεως, ἐν βάλλειν Διορύσιον τὸν τίγαρρον τῆς ἀρχῆς, καὶ Σικελίαν ἐλευθερῶσαι, ἀρξασθαί τε τῆς ἔκθρας αντίκα μάλι, διαρράσαστας τὴν τυράννου σκηνὴν, κυρσῷ τε καὶ πορφύρῃ καὶ ἄλλῳ πλούτῳ πολλῷ κενοσμημένην. Ἐπειψε γὰρ θεωρὸν εἰς τὴν πανήγυριν ὁ Διορύσιος, ὡροντας θυσίαν τῷ Θεῷ etc., quae ibi legi possunt: sunt enim ad hunc locum accommodatissima. Meminit et Plut., sed obiter, T. II. p. 836. D. WESS.*

725. 2. *Ἄλλὰ σὺν τούτοις τέθριππα καὶ ἡ ραῦς ἐξέπεσον]* Mala profecto carmina, quae una cum quadrigis navem in brevia inpellunt! Sed haec ioco Syracusani. *Ἐξέπεσον non muto: pendet ex prioribus.* WESS.

725. 3. *Πυθόμενος τὸν τῶν ποιημάτων διασυργημὸν]* Hoc retineo. *Ἐπορθίττειν, κατασυρθίττειν, διασυρθίττειν et κλωσμο-*

συρίττειν extrema Leg. ad Cai. Philon. Iud. de sibilis, quibus malos poetas in theatris excipient, frequentantur, eodemque pertinet διασωργήμός. Neque pravum tamen alterum. In Glossis διασωργήμος, *carillatio, detractio, obtrectatio:* atque ita διασίγειν L. XX. 33. et Lucian. de Calumn. etc. c. 14. Quam vero aegerrime hunc carminum suorum contemptum Dionysius tulerit, docetur L. XV. 7. WESS.

725. 8. *Οὐαλσαρίτας*] Forte *Οὐολσινάτας*. RHOD. *Οὐολσαρίτας*] Huic locum dedi, propius remoto a veriore nomine *Οὐολσινάτας*, quod et Ph. Cluverio Ital. Ant. L. II. p. 557. se probavit. *Γονούσιον* sive urbem seu castellum agri Velsiniensis nemo novit. *Τρόσιλλον* refingit Cluverius, coniectura dubia. Praelium ibi pugnatum describit Livius L. V. 32. WESS.

725. 12. *Χιλιαρχοὶ ξεῖ* etc.] Horum nomina foede mutilata et corrupta ex Fastis ita ad integratatem suam reducito, *Κοίντιος, Καισωρ, Γάιος, Φύριοι. Κοίγητος Σονλάπιος, Κοίγητος Σερονίκιος, Σερονίος Κορνίζιος.* RHOD. Probabile est, Fabiorum praenomina hic fuisse olim posita: hue dicit Coisl. liber. Livius M. Fabii Ambusti tres filios facit: at auctor Fabiorum patrem Tribunis milit. manifesto aggregat c. 113. Reliquorum nominibus error sine dubio inest. Sigenius in Livii L.V. 36. hinc citat Q. Sulpicium Longum et Σερονίορ Κορνίζιον Μαλούγωρα. Unde integriore eum codice usum fuisse, haud iniusta suspicio est. WESS.

725. 16. *Καζοπαθοῦντες τῷ πολέμῳ* etc.] Vide Xenophon. L. V. p. 429. Ignominiosam autem toti Graeciae et Spartanis in primis Antalcidae pacem Archonte Theodoto fuisse sociatam testis etiam Aristides T. III. p. 474. et Polyb. I. 6. WESS.

725. 20. *Περὶ ὧν ἦν ἀπεσταλμένος ἐνδεχομέρως*] Interpunktionem, qua ἀπεσταλμένος et ἐνδεχομέρως dispescebantur, mutavi: erat enim absurdum, monueratque Rhodomannus. Mox potius erit ποιήσεσθαι τὴν εἰρήνην. WESS.

725. 23. *Τοὺς δὲ ἄλλους Ἑλλήνας — αὐτορόμονς εἶναι*] Praeter insulas tamen Lemnum, Imbrum et Seyrum, quae Atheniensibus, quorum sub imperio fuerant, relictæ sunt. Docet Xenophon L. V. p. 430., ipsas foederis et pacis leges repraesentans. WESS.

725. 34. ³*Εξκελημένος*] Lege ἐξκεκτημένος. PALM. Voluit, credo, doctissimus Palmerius ἐκτημένος, ut apud Herodot. IX. 93., aut *κεντημένος*. Quorum alterutrum et ego praeoptavero. Evagoras, rege alibi occupato, eo rem redegerat, ut omnem pacie Cyprum sibi subditam videret: ὥστε μικροῦ μὲν ἐδέκει τὸ προνούμιον κατασκεῖν Isocrates ait in Evag. p. 294. WESS.

726. 45. *Δέρματα καθεψῶντες ἐστοῦντο*] Idem usu venit Atheniensibus, a Cornelio Sulla obcessis: absumptis enim animalibus, δέρματά τε καὶ βύρσας ἔψονται καὶ λικυμαμένους τὸ

γυρόμενον ἐξ αὐτῶν vitam eos produxisse Appian. Mithrid. p. 331. refert. Nec melior Numantinorum, a Scipione operibus circumdatorum, cibis. ποῖται μὲν, ὥσπερ τινὲς ἐν ποιέσιον ἀρύγαντις, δίγυατα γηρατεῖς ἔλαχιστοι, idem inquit de Bell. Hisp. p. 530. De his vero, qui C. silini in praesidio fuerant, Livius L. XXIII. 19. Postremo ad id centum inopiae est, ut lora, detraetasque scutis pelles, ubi ferrida aqua mollassent, mandere conarentur. Nota et alia dirae famis exempla sunt, quae prudens praetereo. WESS.